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BIELENDA ADVANCED THERAPY
WYSPECJALIZOWANY PEELING DO
TWARZY TERAPIA ENZYMATYCZNA -
001 30ML

Cena 34,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 5902169054670

Kod producenta 4670

Kod EAN 5902169054670

Producent Bielenda

Opis produktu
BIELENDA ADVANCED THERAPY WYSPECJALIZOWANY PEELING DO TWARZY TERAPIA
ENZYMATYCZNA - 001 30ML

Wyspecjalizowany peeling enzymatyczny do twarzy, dla każdego rodzaju skóry, polecany dla cery szczególnie wrażliwej,
tłustej i mieszanej. Wyspecjalizowany peeling do twarzy terapia enzymatyczna z serii Bielenda Advanced Therapy idealny dla
wrażliwej, mieszanej i tłustej cery. Intensywnie odświeża i redukuje niedoskonałości. Składniki takie jak ekstrakt z papai i
ananasa usuwają martwe komórki naskórka i rozjaśniają skórę, a ficyna intensywnie złuszcza, wygładzając cerę. Regularne
stosowanie zapewnia gładką, świeżą skórę o wyrównanej strukturze i kolorycie. 

W składzie znajduje się ekstrakt z papai, który zawiera papainę usuwającą martwe komórki naskórka, co zapewnia skórze
miękkość i gładkość. Ekstrakt z ananasa, bogaty w bromelainę, rozjaśnia skórę i likwiduje płytkie przebarwienia. Dodatkowo
ficyna w formule wykazuje silne działanie złuszczające, wygładzając skórę.

Peeling nie tylko usuwa martwy naskórek, ale również oczyszcza, wygładza skórę, redukuje przebarwienia i zmniejsza
wydzielanie sebum. Efektem jest gładka, świeża skóra o wyrównanej strukturze i kolorycie.

Działanie: 

• złuszczenie martwego naskórka,

• oczyszczenie, wygładzenie skóry,

• zmniejszenie widoczności przebarwień i niedoskonałości,

• zmniejszenie wydzielania sebum.

Efekt: Gładka, świeża skóra, wyrównana struktura i koloryt.

Składniki aktywne: ekstrakt z papai, ekstrakt z ananasa, ficyna

Sposób użycia: rozprowadź peeling na oczyszczoną i suchą skórę twarzy, unikając okolic oczu. Pozostaw na 10 minut,
następnie delikatnie masuj kolistymi ruchami, a po tym spłucz obficie letnią wodą. Następnie nałóż krem do twarzy. Stosuj
Stosowanie zalecane jest dwa razy w tygodniu. Bezpośrednio po aplikacji może wystąpić delikatne mrowienie, które jest
normalnym zjawiskiem i szybko ustępuje. W przypadku dostania się produktu do oczu, należy obficie przemyć je wodą.
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